
Medobčinska pobuda: Čezmejno e-sodelovanje v Podonavski regiji 

Inter-Municipality Initiative: Cross-border eCollaboration in the Danube eRegion 

http://eLivingLab.org/CrossBordereRegion/InterMunicipality 
 

2. sestanek pobudnikov 
 

Mestna občina Novo mesto, Rotovž, Glavni trg 7 

Četrtek, 21. aprila 2011 od 9:30 do 14:30 
 

 

Evidentiranje prijav udeležbe na sestanku: 

Vlado Gačnik, univ. dipl. inž., vodja službe za informatiko 

Mestna občina Novo mesto, Mob 031 533 196 

Vlado.Gacnik@Novomesto.si 

 

 

Program 

 

9:30 – 10:00 Prijava, kava 

 

10:00 - 11:00 Panel 

Pomen inovativnega čezmejnega e-sodelovanja za povečevanje konkurenčnosti Slovenije in makro 

regije 

Vodja panela: 

Jože Florijančič, univ. dipl. prav., vodja oddelka za splošne zadeve 

Mestna občina Novo mesto 

Joze.Florijancic@Novomesto.si 

Nagovor župana 

Alojzij Muhič, dipl. ekon., župan 

Mestna občina Novo mesto 

 

Panelisti: 

Andrej Beloglavec, v.d., vodje Predstavništva Evropske komisije v Sloveniji 

Andrej.Beloglavec@EC.Europa.eu 

 

Dr. Jože Gričar, zaslužni profesor Univerze v Mariboru 

Programski koordinator, Medobčinska pobuda: Čezmejno e-sodelovanje v Podonavski 

e-regiji, 

Gricar@FOV.Uni-Mb.si 

Margarita Jančič, univ. dipl. inž. arh., sekretarka 

Oddelek za teritorialno sodelovanje, Direktorat za prostor, Ministrstvo za okolje in prostor Republike 

Slovenije 

Margarita.Jancic@gov.si 

Marjan Turk, univ. dipl. inž. elek., generalni direktor  

Direktorat za informacijsko družbo, Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo Republike 

Slovenije 

Marjan.Turk@gov.si 
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11:15 – 12:45 Panel 

Prototipne e-rešitve in e-storitve za inovativno čezmejno e-sodelovanje 

Vodja panela: 

Mag. Edvard Kozel, višji svetovalec, namestnik vodje 

Urad župana in splošnih zadev, Mestna občina Ptuj & predsednik, Komisija za e-poslovanje pri 

Skupnosti občin Slovenije 

Edi.Kozel@Ptuj.si 

 

Predstavitelji prototipov: 

Rešitve e-demokracije s kratkim prikazom trenutnega stanja 

Vmesnik za izmenjavanje dokumentov med različnimi e-rešitvami 

Andrej Brlečič, pomočnik uprave 

SRC d.o.o. Ljubljana 

Andrej.Brlecic@SRC.si 

Varna hramba e-dokumentov 

Mag. Branko Godec, vodja Službe za informacijske storitve 

Brako.Godec@Posta.si 

Možnosti izrabe IT infrastrukture Pošte Slovenije za e-sodelovanje 

Smiljan Švarc, vodja Službe za sistemski inženiring 

Sektor za informatiko, Pošta Slovenije d. o. o. 

Smiljan.Svarc@Posta.si 

Izkušnje Uprave Republike Slovenije za javna plačila v zvezi z e-računi: priložnosti za občine 

Darinka Arh Pilih, specialistka, podsekretarka, vodja oddelka  

Uprava Republike Slovenije za javna plačila - Urad UJP, Sektor za izvajanje in evidentiranje 

javnofinančnih tokov ter podporo zakladniškemu poslovanju 

Darinka.Arh-Pilih@UJP.gov.si 

Spodbujanje e-poslovanja občine s posebnim poudarkom na e-vsebinah 

Mag. Tomaž Breznik, predprodajni specialist 

SAP Slovenija 

Tomaz.Breznik@SAP.com 

Predpogoji izdelovanja konsolidiranih bilanc javnih podjetij na SAP platformi  

Iztok Umer, univ. dipl. inž. rač., MBA, svetovalec za finance in poslovno informiranje  

Sapphir Ljubljana  

Iztok.Umer@Sapphir.si 

Varno e-arhiviranje: storitve Skupine Telekom Slovenije 

Matej Sustič, strateg informacijskih sistemov 

Avtenta, d. d. Ljubljana 

Matej.Sustic@Avtenta.si 

Mobilni dostop do informacijskega portala občine in model brezžičnega omrežja občine 

Mag. Blaž Peternel, vodja tehnološke pisarne 

MOBITEL, d. d. Ljubljana 

Blaz.Peternel@Mobitel.si 

Geolocirane e-vsebine za občine 

Dr. Dalibor Radovan, vodja razvojnega sektorja 
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Geodetski inštitut Slovenije 

Dalibor.Radovan@GIS.si 

 

13:00 – 14:15 Panel 

Komentarji in predlogi v zvezi s prototipnimi inovativnimi e-rešitvami in e-storitvami za njihovo 

izpopolnjevanje in uresničevanje 

Vodji panela:  

Dr. Jože Gričar, zaslužni profesor Univerze v Mariboru 

Programski koordinator, Medobčinska pobuda: Čezmejno e-sodelovanje v Podonavski e-regiji 

Gricar@FOV.Uni-Mb.si   

Mag. Edvard Kozel, višji svetovalec, namestnik vodje  

Urad župana in splošnih zadev, Mestna občina Ptuj & predsednik, Komisija za e-poslovanje pri 

Skupnosti občin Slovenije  

Edi.Kozel@Ptuj.si  

Panelisti: 

Franci Bratkovič, univ. dipl. ekon., inž. el., direktor 

Gospodarska zbornica Dolenjske in Bele krajine 

Franci.Bratkovic@GZDBk.si 

Vlado Gačnik, univ. dipl. inž.,vodja službe za informatiko 

Mestna občina Novo mesto 

Vlado.Gacnik@Novomesto.si 

 

Mag. Aleš Kralj, podsekretar 

Ministrstvo za finance Republike Slovenije, Generalni sekretariat, Služba za 

informacijske tehnologije in storitve 

Ales.Kralj@MF-RS.si 

Tadej Pešl, univ. dipl. inž. inf., vodja informatike 

Sekretariat za splošne zadeve, Mestna občina Maribor 

Tadej.Pesl@Maribor.si 

 

14:15 – 14:30 

Neformalni razgovori 
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